

Обяснение на финансовия резултат за третото тримесечие на 2011 г. и сравнение с данните от същият период на предходната година

Основните финансови показатели на "Пампорово" АД за третото тримесечие на 2011 г. и сравнение със същия период на миналата година се представени в таблицата по-долу:

Видове показатели	2011 г	2010 г
	трето тримесечие	трето тримесечие
приходи от основна дейност в хил.лв.	6126	5314
печалба/загуба от основна дейност в хил.лв	--1137	-979
Нетна печалба/загуба от дейността в хил.лв	--7507	-4722
Нетна печалба/загуба за периода на акции		
сума на активите в хил.лв	58734	70830
Нетни активи в хил.лв	13987	18783
Акционерен капитал в хил.лв	1 076	1076
брой акции	1 076 100	1076100
дивидент на акция	-	-

Разходите по икономически елементи на "Пампорово" АД за третото тримесечие на 2011 г. възлизат на 5707 хил.лв.

Финансовите разходи за третото тримесечие на 2011 г. са в размер на 3745 хил.лв., като 1345 хил.лв. са свързани с отрицателни разлики от промяна на валутни курсове, а 2355 хил.лв. – разходи за лихви и 36 хил лева банкови такси. Тези разходи за същия период на предходната година са 1831 хил.лв. 2277 хил.лв и 45 хил лева.

Приходите от продажби за третото тримесечие на 2011 г. са в размер на 6126 хил.лв., като 5656 хил.лв. са свързани с продажбата на услуги, 300 хил.лв. с продажбата на стоки и 170 хил.лв. с други продажби.

Приходите от продажби за преходната година са в размер на 5314 хил.лв., като 4800 хил.лв. са свързани с продажбата на услуги, 393 хил.лв. с продажбата на стоки и 121 хил.лв. с други продажби.

Финансовите приходи за третото тримесечие на 2011 г. са в размер на 2189 хил.лв., 1109 хил лева от положителни разлики от промяна на валутни курсове и 1080 хил. лева от лихви. За третото тримесечие на 2010 г. финансовите приходи са 3369 от които 2115 хил лева са от положителни разлики на валутни курсове и 1254 хил лева от лихви .

Повече информация за структурата на приходите и разходите и тяхната динамика за последната година може да се види от сравнителната таблица – приложение No 1.

Към 30.09.2011 г. размерът на нетекущите активи е 43375 хил.лв., които са намалели 2660 хил.лв. спрямо активите през същият период на предходната година. Нарастването се дължи от отписване на активи .

Текущите активи към 30.09.2011 г. са 15359 хил. лв., представени в лицето на материални активи – 95хил.лв., вземания в размер на 15223 хил.лв., и парични средства – 41 хил.лв.. Към 30.09.2010 г. текущите активи са в размер на 24795 хил.лв. и са свързани с: материални активи – 121 хил.лв. , вземания в размер на 24586 хил.лв. и парични средства в размер на 88 хил.лв.

Пасива на баланса към 30.09.2011 г. е свързан със собствен капитал в размер на 13987 хил.лв., нетекущи пасиви в размер на 1705 хил.лв. и текущи пасиви в размер на 43042 хил.лв.

За същият период на предходната година пасива се е състоял от собствен капитал в размер на 16783 хил.лв., нетекущи пасиви в размер на 47502 хил.лв. и текущи пасиви в размер на 6545 хил.лв.

Повече информация за структурата на актива и пасива и динамиката на активите и пасивите към 31.06.2010 година може да се види от приложение No 2.

II. Представяне на важната информация, влияеща върху цената на ценните книжа, по чл. 28 относно обстоятелства, настъпили през изтеклото тримесечие.

	30/09/2011		30/09/2010		Отклонение			30/09/2011		30/09/2010		Отклонение	
АКТИВИ	хил. Лв	% от разходите	хил. Лв	% от разходите	хил. Лв	% тна промяна прямо презходната година	СОБСТВЕН КАПИТАЛ, МАШИНСТЕВНО УЧАСТИЕ И ПАСИВИ	хил. Лв	% от разходите	хил. Лв	% от разходите	хил. Лв	% тна промяна прямо презходната година
A. НЕТЕКУЩИ АКТИВИ							A. СОБСТВЕН КАПИТАЛ						
I. Имоти, машини, съоръжения и оборудване							I. Основен капитал						
1. Земи (терени)	561	0.96%	361	0.51%	200	55.40%	Записан и внесен капитал т.ч.:	1076	1.80%	1076	1.52%	0	0.00%
2. Сгради и конструкции	12289	20.92%	12573	17.75%	-284	-2.26%	обикновени акции					0	
3. Машини и оборудване	4536	7.72%	4720	6.66%	-184	-3.90%	привилегировани акции					0	
4. Съоръжения	16787	28.58%	17932	25.32%	-1145	-6.39%	Изкупени собствени обикновени акции					0	
5. Транспортни средства	1522	2.59%	1776	2.51%	-254	-14.30%	Изкупени собствени привилегировани акции					0	
6. Стопански инвентар	468	0.80%	731	1.03%	-263	-35.98%	Невнесен капитал	1076	1.80%	1076	1.52%	0	0.00%
7. Разходи за придобиване и ликвидация на дълготрайни материални активи	2977	5.07%	3063	4.32%	-86	-2.81%	Общо за група I:					0	
8. Други	399	0.68%	441	0.62%	-42	-9.52%	II. Резерви						
Общо за група I:	39539	67.32%	41597	58.73%	-2058	-4.95%	1. Премийни резерви при емитиране на ценни книжа	358	0.60%	372	0.53%	-14	-3.76%
II. Инвестиционни имоти					0		2. Резерв от последващи оценки на активите и пасивите						
III. Биологични активи					0		3. Целеви резерви, в т.ч.:	20057	33.58%	20057	28.32%	0	0.00%
IV. Нематериални активи					0		общи резерви	960	1.61%	960	1.36%	0	0.00%
1. Права върху собственост	352	0.60%	374	0.53%	-22	-5.88%	специализирани резерви					0	
2. Програмни продукти	23	0.04%	22	0.03%	1	4.55%	други резерви	19097	31.97%	19097	26.96%	0	0.00%
3. Продукти от развойна дейност							Общо за група II:	20415	34.18%	20429	28.84%	-14	-0.07%
4. Други	3065	5.22%	3663	5.17%	-598	-16.33%	III. Финансов резултат					0	
Общо за група IV:	3440	5.86%	4059	5.73%	-619	-15.25%	1. Натрупана печалба (загуба) в т.ч.:	-6367		-3743	-5.28%	-2624	70.10%

V. Търговска репутация					0	неразпределена печалба	62	0.10%	48	0.07%	14	29.17%
I. Положителна репутация					0	непокрита загуба	-6429		-3791	-5.35%	-2638	69.59%
2. Отрицателна репутация					0	еднократен ефект от промени в счетоводната политика					0	
Общо за група V:	0		0		0	2. Текуща печалба		0.00%		0.00%	0	
VI. Финансови активи					0	3. Текуща загуба	-1137		-979		-158	
I. Инвестиции в:	30	0.05%	30	0.04%	0	Общо за група III:	-7504		-4722	-6.67%	-2782	58.92%
дъщерни предприятия					0						0	
смесени предприятия					0						0	
асоциирани предприятия		0.00%	253	0.36%	-253	ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ "А"	13987	23.42%	16783	23.69%	-2796	-16.66%
други предприятия	30	0.05%	30	0.04%	0	(I+II+III):					0	
2. Държани до настъпване на падеж	0		0		0	Б. МАЛЦИНСТВЕНО УЧАСТИЕ					0	
държавни ценни книжа						В. НЕТЕКУЩИ ПАСИВИ					0	
облигации, в т.ч.:						I. Търговски и други задължения					0	
общински облигации						1. Задължения към свързани предприятия					0	
други инвестиции, държани до настъпване на падеж						2. Задължения по получени заеми от банки и небанкови финансови институции					0	
3. Други					0	3. Задължения по ЗУНК	1291	2.16%	2304	3.25%	-1013	-43.97%
Общо за група VI:	30	0.05%	283	0.40%	-253	4. Задължения по получени търговски заеми					0	
VII. Търговски и други вземания						5. Задължения по облигационни заеми					0	
1. Вземания от свързани предприятия						6. Други	414	0.69%	45198	63.81%	-44784	-99.08%
2. Вземания по търговски заеми						Общо за група I:	1705	2.85%	47502	67.06%	-45797	-96.41%
3. Вземания по финансов лизинг											0	
4. Други											0	
Общо за група VII:	0		0			II. Други нетекущи пасиви					0	
						III. Приходи за бъдещи периоди					0	
VIII. Разходи за бъдещи						IV. Пасиви по отсрочени					0	

III. Финансови активи							IV. Финансирания							
1. Финансови активи, държани за търгуване в т. ч. дългови ценни книжа	0		0				Общо за РАЗДЕЛ "Г" (I+II+III+IV):	44042	73.73%	6545	9.24%	37497	0	572.91%
деривативи													0	
други													0	
2. Финансови активи, обявени за продажба													0	
3. Други													0	
Общо за група III:	0		0										0	
IV. Парични средства и парични еквиваленти														
1. Парични средства в брой	12	0.02%	10	0.01%	2	20.00%							0	
2. Парични средства в безсрочни депозити	29	0.05%	78	0.11%	-49	-62.82%							0	
3. Блокирани парични средства													0	
4. Парични еквиваленти													0	
Общо за група IV:	41	0.07%	88	0.12%	-47	-53.41%							0	
V. Разходи за бъдещи периоди														
Общо за РАЗДЕЛ "Б"(I+II+III+IV+V)	15359	26.15%	24795	35.01%	-9436	-38.06%							0	
Общо АКТИВИ (А+Б):	58734	100.00%	70830	100.00%	-	-17.08%	Собствен капитал, малцинствено участие и пасиви (А+Б+В+Д):	59734	100.00%	70830	100.00%	-11096	0	-15.67%

	30/06/2011		30/06/2010		Отклонение		
	хил. Лв	% от разходите	хил. Лв	% от разходите	хил. Лв	% тна промяна кпрямо предходната година	
РАЗХОДИ							
а	1		2				
А. Разходи за дейността							
1. Разходи по икономически елементи							
1. Разходи за материали	715	7.56%	640	6.62%	75	11.72%	1. Промяна
2. Разходи за външни услуги	1222	12.93%	1221	12.64%	1	0.08%	кпрямо
3. Разходи за амортизации	2303	24.37%	2282	23.62%	21	0.92%	предходната
4. Разходи за възнаграждения	1065	11.27%	978	10.12%	87	8.90%	година
5. Разходи за осигуровки	177	1.87%	159	1.65%	18	11.32%	
6. Балансова стойност на продадени активи (без продукция)	184	1.95%	189	1.96%	-5	-2.65%	
7. Изменение на запасите от продукция и незавършено производство							
8. Други, в т.ч.: обезценка на активи проvizии	41	0.43%	40	0.41%	1	2.50%	
Общо за група I:	5 707	60.38%	5 509	57.02%	198	3.59%	
		0.00%		0.00%	0		
II. Финансови разходи							
1. Разходи за лихви	2355	24.92%	2277	#DIV/0!	78	3.43%	
2. Отрицателни разлики от операции с финансови активи и инструменти					0		
3. Отрицателни разлики от промяна на валутни курсове	1354	14.33%	1831	18.95%	-477	-26.05%	
4. Други	36	0.38%	45	0.47%	-9	-20.00%	
Общо за група II:	3 745	39.62%	4 153	42.98%	-408	-9.82%	
ПРИХОДИ							
а	1		2				
А. Приходи от дейността							
1. Нетни приходи от продажби							
на:							
1. Продукция							
2. Стоки	300	3.61%	393	4.53%	-93	-23.66%	
3. Услуги	5656	68.02%	4800	55.28%	856	17.83%	
4. Други	170	2.04%	121	1.39%	49	40.50%	
Общо за група I:	6126	73.67%	5314	61.20%	812	15.28%	
		0.00%		0.00%	0		
II. Приходи от финансирания							
в т.ч. от правителството		0.00%		0.00%	0		
III. Финансови приходи							
1. Приходи от лихви	1080	12.99%	1254	14.44%	-174	-13.88%	
2. Приходи от дивиденди					0		
3. Положителни разлики от операции с финансови активи и инструменти					0		
4. Положителни разлики от промяна на валутни курсове	1109	13.34%	2115	24.36%	-1006	-47.57%	
5. Други					0		
Общо за група III:	2189	23.16%	3369	34.87%	-1180	-35.03%	
					0		

